

**Od:** [online.info@officedepot.eu](mailto:online.info@officedepot.eu)  
**Komu:** [Suchá Michaela](#)  
**Predmet:** Potvrzení objednávky c.: 2846010 (SO2016-136) na online.officedepot.cz / Confirmation of order 2846010 (SO2016-136)  
**Datum:** pondělí 6. ledna 2020 10:41:03

---

Office Depot logo



Dobrý den,

dekujeme za Vaši objednávku. Pracujeme na jejím vyřízení.  
Níže najdete její detaily.

V případě potřeby nás můžete kontaktovat na bezplatné lince 800 154 322  
nebo na e-mailu [infocz@officedepot.eu](mailto:infocz@officedepot.eu).

Váš Office Depot

Moje číslo objednávky **SO2016-136**

Číslo objednávky: **2846010**

Vytvorena uživatelem: **Helena Janecková**

## Dodavatel

KARKO, výrobní družstvo  
Decín  
Dráždanská 25

IC: 00029301  
DIC: CZ00029301

## Zákazník

### Fakturací adresa

355980  
Správa úložišť radioaktivních  
odpadu  
Praha  
Dlážděná 1004/6  
11000  
IC: 66000769  
DIC: CZ66000769

### Dodací adresa

5720036  
Správa úložišť radioaktivních odpadů  
-pro OBC+DROG  
Praha 1  
Na Florenci 7-9  
11000

**Kat.**

**Cena/mj.  
bez DPH**

**Celkem  
bez DPH**

císlo	Název	Množství	Cena/mj. s DPH	Celkem s DPH
916.999	Zatahovací pytle na odpadky, 25 mi, 60 l, 15 ks	10 bal	<b>40,55 Kc</b> 49,07 Kc	<b>405,50 Kc</b> 490,66 Kc
514.2763	Papírové rucníky Highmark, zelené, 2vrstvé, 250 ks	45 bal	<b>37,26 Kc</b> 45,08 Kc	<b>1 676,70 Kc</b> 2 028,81 Kc
917.000	Pytle na odpadky, 55 mi, 120 l, 25 ks	2 bal	<b>142,87 Kc</b> 172,87 Kc	<b>285,74 Kc</b> 345,75 Kc
327.655	Toaletní papír Jumbo, 24 cm, 2vrstvý, 6 rolí	3 bal	<b>280,25 Kc</b> 339,10 Kc	<b>840,75 Kc</b> 1 017,31 Kc
460.351	Pytle na třídění odpadu, 40 mi, 120 l, 3x5 ks	3 bal	<b>69,13 Kc</b> 83,65 Kc	<b>207,39 Kc</b> 250,94 Kc

Celkem bez DPH	<b>3 416,08 Kc</b>
DPH	717,38 Kc
Celkem s DPH	4 133,46 Kc

## Doplňující informace

Datum dodání:	7. 1. 2020
Čas doručení:	08:00 - 15:00 s přestávkou: 11:00 - 12:00
Způsob platby:	Prevodní příkaz
Typ dokladu:	DL/Faktura
Poznámka pro Zákaznické centrum:	Není vyplněna
Poznámka pro řidice:	Dodržovat čas dodání !!!

Hello,

thank you for your order. We are working on it.  
Order details are below.

You can contact us at toll-free number 800 154 322  
or at e-mail [infocz@officedepot.eu](mailto:infocz@officedepot.eu).

Your Office Depot

My order number **SO2016-136**

Order number: **2846010**

Created by: **Helena Janecková**

## Supplier

KARKO, výrobní družstvo  
Decín  
Dráždanská 25

Registration nr.: 00029301  
TAX number: CZ00029301

## Customer

### Bill-to address

355980  
Správa úložišť radioaktivních  
odpadu  
Praha  
Dlážděná 1004/6  
11000  
Registration nr.: 66000769  
TAX number: CZ66000769

### Ship-to address

5720036  
Správa úložišť radioaktivních odpadů  
-pro OBC+DROG  
Praha 1  
Na Florenci 7-9  
11000

Cat. number	Name	Quantity	Price/UOM without VAT Price/UOM with VAT	Total without VAT Total with VAT
916.999	Zatahovací pytle na odpadky, 25 mi, 60 l, 15 ks	10 PA	<b>40.55 Kc</b> 49.07 Kc	<b>405.50 Kc</b> 490.66 Kc
514.2763	Papírové rucníky Highmark, zelené, 2vrstvé, 250 ks	45 PA	<b>37.26 Kc</b> 45.08 Kc	<b>1,676.70 Kc</b> 2,028.81 Kc
917.000	Pytle na odpadky, 55 mi, 120 l, 25 ks	2 PA	<b>142.87 Kc</b> 172.87 Kc	<b>285.74 Kc</b> 345.75 Kc
327.655	Toaletní papír Jumbo, 24 cm, 2vrstvý, 6 rolí	3 PA	<b>280.25 Kc</b> 339.10 Kc	<b>840.75 Kc</b> 1,017.31 Kc
460.351	Pytle na třídění odpadu, 40 mi, 120 l,	3 PA	<b>69.13 Kc</b>	<b>207.39 Kc</b>

	3x5 ks		83.65 Kc	250.94 Kc
--	--------	--	----------	-----------

Total without VAT	<b>3,416.08 Kc</b>
VAT	717.38 Kc
Total with VAT	4,133.46 Kc

### Additional information

Delivery date:	7. 1. 2020
Delivery time:	08:00 - 15:00 with a break: 11:00 - 12:00
Payment type:	Bank transfer
Document type:	Delivery Note/Invoice
Note for Customer service:	Not filled in
Note for driver:	Dodržovat cas dodání !!!

---

Office Depot s.r.o.  
Floriánova 2461, 253 01 Hostivice  
IC: 64942503, DIC: CZ64942503